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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Burcu Akbay

Bir diğer kitabımız Haydi Sayalım 
serisinden Denizler. Bu kitap Erdem 
Öğretmen, öğrencileri ve Kaptan 
Ömer’in “Kumsalda Temizlik Günü’’ 
sırasında neler yaşadıklarını anlatıyor. 
Kitap boyunca siz de onlarla birlikte 
kumsala nelerin atıldığını görecek ve 
denizin öyküsüne kulak vereceksiniz. 
Kitabı bitirdiğinizde denizin canlılar 
için önemini öğrenebilecek, denizleri 
kirletmenin olumsuz etkileri üzerinde 
düşünebileceksiniz. Alison Formento 
tarafından yazılan bu kitabı Sarah Snow 
resimlemiş ve Ayşe Şirin Okyayuz 
dilimize çevirmiş. 

Tanıtacağımız kitaplardan ilki Denizdeki 1001 
Şeyi Bulun. Bu kitapla birlikte açık deniz, 
deniz kıyısı, gemi batığı gibi birbirinden farklı 
yerlerde keşfe çıkacak ve bu yerlere ait 
resimleri inceleyip belirli sayıdaki canlıları 
ve nesneleri arayıp bulmaya çalışacaksınız. 
Kitap boyunca bulacaklarınızın toplamı 
ise 1001 edecek. Hem denizin altından 
hem de denizin üstünden rengârenk 
çizimler göreceğiniz bu kitapla eğlenerek 
öğrenmenin keyfine varacak, sayı sayarak 
da sayma becerilerinizi geliştireceksiniz. 
Katie Daynes tarafından yazılan bu kitabı 
Teri Gower resimlemiş, Natacha Goransky 
tasarlamış ve Tuba Akoğlu dilimize çevirmiş. 

Bu ay sizlere TÜBİTAK Popüler 

Bilim Kitapları’ndan çıkan üç kitabı 

tanıtacağız. 

Son kitabımız Küçük Deniz Kaplumbağası. 
Kitap, yağmurlu ve fırtınalı bir günde ıslak 
kumların üzerinde ilerleyip denize ulaşan bir 
deniz kaplumbağasının yolculuğunu anlatıyor. 
Kitabı okurken küçük deniz kaplumbağasının 
karşılaştığı atıklar nedeniyle okyanusta kendini 
kaybolmuş hissettiği ve okyanusa atılmış bir 
ağa takılıp kurtarılmayı beklediği anlara eşlik 
edeceksiniz. Becky Davies tarafından yazılan 
bu kitabı Jennie Poh çizmiş, Şermin Korkusuz 
Aslan dilimize çevirmiş. 
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Tatlı Sularda Yaşayan 
Hayvanları Eşleme Kartları
Bu sayımızda sizin için hazırladığımız kartlarda, akarsular ve göller 
gibi tatlı sularda yaşayan bazı hayvanların resimleri var. Kartlarla 
bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için önce 
kartları kartonlardan ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek 
şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açarak hayvanları 
birbiriyle eşlemeye çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse onları 
kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi değilse bu kartları 
ters çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha 
fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. Oyunu 
basitleştirmek isterseniz oyunun başında tüm kartları resimli yüzleri 
üste gelecek şekilde yere dizebilirsiniz.

Kübra Kara
Çizim: Mert Oskeroğlu

Merve Yıldırım
Çizim: Pervin Özcan

Okyanus 
Maketi’nin Yapılışı 

Maketi oluşturacak tüm parçaları kartondan ayırın. 
Büyük parçadaki kesikleri parmağınızla iterek açın. 
En üstten başlayarak parçayı ortasından geçen kat 
yerinden bir öne, bir arkaya katlayın. Sonra parçayı 
iki kenarındaki kat yerlerinden öne katlayın. Maketin 
tabanını oluşturacak parçadaki kulakçıkları öne katlayın. 
Kulakçıkların arka yüzlerine yapıştırıcı sürün ve büyük 
parçanın alt kısmına yapıştırın. Maketin tabanında 
yer alacak taşların kulakçıklarını arkaya katlayın. 
Kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve okyanus tabanına 
yapıştırın.   
Sıra okyanusta yaşayan canlıları maketinize 
yapıştırmaya geldi. Okyanusun farklı derinliklerinde 
birbirinden farklı canlılar yaşar. Örneğin yunus, deniz 
kaplumbağası, denizanası, mercan gibi canlılar genellikle 
sığ sularda ve okyanus yüzeyine yakın yerlerde; kılıç 
balığı, ahtapot, yengeç, kalamar gibi canlılar biraz daha 
derinlerde; tripot balığı ve fener balığı gibi canlılarsa 
çok derinlerde yaşar. Haydi siz de buna göre canlıları 
okyanus maketinizin üzerine yapıştırın. 
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